
UCHWAŁA Nr % )̂.160.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 stycznia 2023r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Sierpcu do podpisywania kwalifikowanym podpisem
elektronicznym sprawozdań, informacji i innych dokumentów, dotyczących
realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i pieczy zastępczej
zamieszczanych w systemie CAS (Centralnej Aplikacji Statystycznej)

Na podstawie art 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1526), art. 19 pkt 17 ustawy
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. póz. 2268 z późn.
zm.), art. 180 pkt 14 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
1 systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. póz. 447 z późn. zm.), § 77 ust. l
Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz.
499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Gorczyca Dyrektorowi Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzime w Sierpcu upoważnienia do podpisywania
kwalifikowanym podpisem elektronicznym wszelkich sprawozdań, informacji
i innych dokumentów dotyczących realizacji zadań z zakresu pomocy
społecznej i pieczy zastępczej przekazywanych Wojewodzie Mazowieckiemu za
pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - członek

3. Marek Chyliński - członek

4. Sławomir Krystek - członek

5. Dariusz Twardowski - członek


